[image: image1.jpg]

ESTADO DO MARANHÃO

PODER JUDICÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

DIRETORIA GERAL DA SECRETARIA

RESULTADO DO VII CONCURSO DE REMOÇÃO

O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO torna público o 4º RESULTADO DO VII CONCURSO DE REMOÇÃO. Conforme Art. 6.1.3 do Edital 003/2011, o servidor contemplado deverá confirmar o interesse na remoção:

6.1.3 No prazo improrrogável de três dias, contado a partir da divulgação de cada resultado, que constará a nova Comarca do servidor selecionado, o candidato deverá confirmar seu interesse em ser removido exclusivamente via internet, no endereço eletrônico www.tjma.jus.br, acesso rápido “Sentinela”, subseção “Concurso de Remoção”, que ficará disponível ao candidato no prazo de confirmação.

ANALISTA JUDICIÁRIO – ASSISTENTE SOCIAL

	Posição
	Matrícula
	Nome
	DESTINO
	ORIGEM

	1
	158584
	JOSEMARY ANDRADE DE ALMEIDA
	SÃO LUÍS
	IMPERATRIZ

TÉCNICO JUDICIÁRIO – APOIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO

	Posição
	Matrícula
	Nome
	DESTINO
	ORIGEM

	1
	143701
	LETÍCIA ROGERIA LOBATO DA SILVA
	SÃO LUÍS
	PIO XII

	2
	143396
	JOELSON PEREIRA DE OLIVEIRA
	SÃO LUÍS
	SANTA QUITÉRIA

	3
	133462
	LILIA SANTOS GONÇALVES
	SÃO LUÍS
	ROSÁRIO

	4
	133652
	FRANCISLEID COSTA ATHAYDES
	SÃO LUÍS
	RAPOSA

	5
	133645
	FERNANDA DA SILVA ROCHA
	SÃO LUÍS
	ROSÁRIO

	6
	149765
	ANA FLÁVIA AYRES COSTA
	SÃO JOSÉ DE RIBAMAR
	SANTA INÊS

AUXILIAR JUDICIÁRIO – APOIO ADMINISTRATIVO

	Posição
	Matrícula
	Nome
	DESTINO
	ORIGEM

	1
	130864
	JOSÉLIA DE CASTRO MACIEL CUNHA
	PAÇO DO LUMIAR
	SÃO JOSÉ DE RIBAMAR

São Luís (MA), 28 de março de 2014.

DANIEL SERRA GEDEON
Diretor de Recursos HumanosParte superior do formulário

________________________________________________________________________

Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão

Palácio “Clóvis Bevilácqua” – Av. Pedro II, s/nº, Centro, São Luís/MA CEP 65010-905